MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS NEPOMUCENO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCNP/CEFET-MG Nº 13, DE 27 DE JUNHO DE 2025

O DIRETOR DO CAMPUS NEPOMUCENO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS, autarquia em regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso de suas
atribuições legais, estatutárias, regimentais e no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria
Normativa GDG/CEFET-MG n. 49, de 2 de fevereiro de 2024, publicada no DOU de 23 de fevereiro de 2024,
Seção 2, página 19.

RESOLVE:

Art. 1º. Reconstituir a composição da Comissão local de organização de Festa Junina dos alunos do Ensino
Técnico e Graduação em Engenharia Elétrica do Campus Nepomuceno 2025:

André Luís Marcomini

Anelise Lima de Abreu Dessimoni

Juliano Magalhães Guedes

Marco Aurélio Costa Pontes

Priscila Ferreira de Sales Amaral

Silvia Carla Nogueira

Parágrafo único – A presidência da comissão ficara a cargo de Priscila Ferreira de Sales Amaral.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor nesta data, tornando sem efeito a PORTARIA ADMINISTRATIVA
DCNP/CEFET-MG Nº 12, DE 18 DE JUNHO DE 2025.

Art. 2º. Esta portaria tem validade de 30 dias após o evento.

PUBLIQUE-SE

(Assinado digitalmente em 27/06/2025 09:59 )
ISRAEL TEODORO MENDES

DIRETOR - TITULAR
DCNP (11.62)

Matrícula: 2843815

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 13, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

27/06/2025 e o código de verificação: a5dd203851

27/06/2025, 11:41 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1604155

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1604155 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf